
1 
 

 

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

 VARAŽDINSKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 012-04/24-02/3 

URBROJ: 2186-165-24-1 

VARAŽDIN, 26. travnja 2024. 

 

Na osnovi članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike 

Hrvatske ("Narodne novine",broj 92/10., 23/13. i 143/13.), Županijsko izborno povjerenstvo 

VARAŽDINSKE ŽUPANIJE , na sjednici održanoj  donijelo je 

 
 

R J E Š E N J E 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 

NA PODRUČJU GRADA VARAŽDINA 

 
 
Na području Grada VARAŽDINA određuju se biračka mjesta: 

  
1. Biračko mjesto broj 1. VARAŽDIN, PROSTORIJE GRADSKE VIJEĆNICE (DVORANA 

PRIZEMLJE LIJEVO), TRG KRALJA TOMISLAVA 1 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VARAŽDIN: BAKAČEVA ULICA, 

EUROPSKI TRG, FRANJEVAČKI TRG, JEZUITSKI VRT, PAVLINSKA ULICA, 

PROLAZ MARIJANA ZUBERA, ŠETALIŠTE JOSIPA JURJA STROSSMAYERA, 

ŠETALIŠTE VATROSLAVA JAGIĆA, ŠKOLSKA ULICA, TRG KRALJA 

TOMISLAVA, TRG MILJENKA STANČIĆA, ULICA ALOJZIJA STEPINCA, ULICA 

ANKICE OPOLSKI, ULICA AUGUSTA CESARCA, ULICA AUGUSTA ŠENOE, 

ULICA IVANA GUNDULIĆA, ULICA IVANA KUKULJEVIĆA 2-14 (PARNI), ULICA 

IVANA KUKULJEVIĆA 1-15 (NEPARNI), ULICA IVANA PADOVCA, ULICA 

JANKA DRAŠKOVIĆA, ULICA JURJA HABDELIĆA, ULICA LJUDEVITA GAJA, 

ULICA SILVIJA STRAHIMIRA KRANJČEVIĆA, URŠULINSKA ULICA, USKA 

ULICA 

 

2. Biračko mjesto broj 2. VARAŽDIN, PROSTORIJE DOBROVOLJNOG 

VATROGASNOG DRUŠTVA VARAŽDIN (DVORIŠTE), TRENKOVA 44 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VARAŽDIN: PROLAZ NIKOLE 

FALLERA, TIJESNA ULICA, TRENKOVA ULICA, TRG BANA JELAČIĆA, ULICA 

BRANKA VODNIKA, ULICA FRANA KURELCA 1-9 (NEPARNI), ULICA FRANA 

KURELCA 2-8 (PARNI), ULICA IVANA KUKULJEVIĆA 16-50 (PARNI), ULICA 

IVANA KUKULJEVIĆA 17-49 (NEPARNI), ULICA OGNJENA PRICE 2-22 (PARNI), 

ULICA OGNJENA PRICE 1-17 (NEPARNI), ULICA PETRA PRERADOVIĆA, ULICA 

VIKTORA CARA EMINA, ULICA VLADIMIRA NAZORA, VATROGASNA ULICA 

 



2 
 

3. Biračko mjesto broj 3. VARAŽDIN, BIVŠE PROSTORIJE GRADSKOG DRUŠTVA 

CRVENOG KRIŽA VARAŽDIN, ULICA STANKA VRAZA 8 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VARAŽDIN: GRABERJE, HALLEROVA 

ALEJA 2-8/1 (PARNI), HALLEROVA ALEJA 1-7 (NEPARNI), KAPUCINSKI TRG, 

PARK IVANA PAVLA II., TRG SLOBODE, ULICA ANDRIJE KAČIĆA MIOŠIĆA, 

ULICA IVANA CANKARA, ULICA STANKA VRAZA, ULICA VATROSLAVA 

LISINSKOG 

 

4. Biračko mjesto broj 4. VARAŽDIN, BIVŠE PROSTORIJE II. MJESNOG ODBORA, 

KOLODVORSKA 3 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VARAŽDIN: ANINA ULICA, 

KOLODVORSKA ULICA, ULICA ADOLFA WISSERTA, ULICA FRANA SUPILA 4-

16A (PARNI), ULICA IVANA MILČETIĆA, ULICA IVANA PERGOŠIĆA, ULICA 

IVE MIKACA, ULICA MIRKA BOGOVIĆA, ULICA OTOKARA KERŠOVANIJA, 

ULICA TITA BREZOVAČKOG 

 

5. Biračko mjesto broj 5. VARAŽDIN, PROSTORIJE HŽ-ODRŽAVANJE PRUGA, ULAZ 

IZ ULICE MATICE HRVATSKE 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VARAŽDIN: ISTARSKA ULICA, 

KUĆANSKA ULICA, MOTIČNJAK, ODVOJAK MILANA ŠIMEKA, PODRAVSKA 

ULICA, PRIMORSKA ULICA, SVILARSKA ULICA, ULICA BOŽIDARA VANČIKA, 

ULICA FRANJE STAREA, ULICA GRADA RAVENSBURGA, ULICA IVANA 

SEVERA, ULICA JANKA LESKOVARA, ULICA MATICE HRVATSKE, ULICA 

MIHAJLA PUPINA, ULICA MIHOVILA PAVLEKA MIŠKINE, ULICA 

ŠEMOVEČKIH ŽRTAVA 

 

6. Biračko mjesto broj 6. VARAŽDIN, PROSTORIJE HŽ-PUTNIČKI PRIJEVOZ (ULAZ 

IZA DOMA ŽELJEZNIČARA), KOLODVORSKA 17 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VARAŽDIN: TRG KRALJA PETRA 

SVAČIĆA, ULICA BRAĆE VIDOVIĆ, ULICA JULIJA MERLIĆA, ULICA 

MAKSIMILIJANA VRHOVCA, ULICA RUDOLFA HORVATA, ULICA TOME 

MASARYKA, ULICA VILKA NOVAKA 

 

7. Biračko mjesto broj 7. VARAŽDIN, PROSTORIJE I. OSNOVNE ŠKOLE, KRALJA P. 

KREŠIMIRA IV 10 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VARAŽDIN: KUĆANMAROFSKA 

ULICA, PRILAZ FAUSTA VRANČIĆA, SLAVENSKA ULICA, ŠETALIŠTE FRANJE 

TUĐMANA, ULICA BRAĆE KRAJANSKI, ULICA GRADA KOBLENZA, ULICA 

KRALJA PETRA KREŠIMIRA IV. 

 



3 
 

8. Biračko mjesto broj 8. VARAŽDIN, BIRALIŠTE 1, BIVŠE PROSTORIJE III. MJESNOG 

ODBORA, ZAGREBAČKA 17 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VARAŽDIN: DALMATINSKA ULICA, 

ULICA ANTUNA MIHANOVIĆA, ULICA FRANA SUPILA 18-50B (PARNI), ULICA 

FRANA SUPILA 3-7B (NEPARNI), ULICA FRANA SUPILA 49, ULICA TOME 

BLAŽEKA, VIDOVSKI TRG, ZAGREBAČKA ULICA 2-20 (PARNI), ZAGREBAČKA 

ULICA 1-19 (NEPARNI) 

 

9. Biračko mjesto broj 9. VARAŽDIN, BIRALIŠTE 2, BIVŠE PROSTORIJE III. MJESNOG 

ODBORA, ZAGREBAČKA 17 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VARAŽDIN: ULICA FRANCA 

PREŠERNA, ULICA HINKA KRIZMANA, ULICA JOSIPA KOZARCA, ULICA TINA 

UJEVIĆA 1-15D (NEPARNI), ULICA TINA UJEVIĆA 2-8D (PARNI), 

ZADRUGARSKA ULICA 

 

10. Biračko mjesto broj 10. VARAŽDIN, BIRALIŠTE 1, PROSTORIJE DJEČJEG VRTIĆA 

(LEGO DVORANA), ALEJA KRALJA ZVONIMIRA 3 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VARAŽDIN: ULICA ZRINSKIH I 

FRANKOPANA 1-21/4 (NEPARNI), ULICA ZRINSKIH I FRANKOPANA 21A-21D 

(NEPARNI) 

 

11. Biračko mjesto broj 11. VARAŽDIN, BIRALIŠTE 2, PROSTORIJE DJEČJEG VRTIĆA 

(VELIKA DVORANA), ALEJA KRALJA ZVONIMIRA 3 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VARAŽDIN: ALEJA KRALJA 

ZVONIMIRA, PARK 7. GARDIJSKE BRIGADE HRVATSKE VOJSKE "PUMA", 

ULICA ZRINSKIH I FRANKOPANA 2-12 (PARNI) 

 

12. Biračko mjesto broj 12. VARAŽDIN, BIRALIŠTE 3, PROSTORIJE DJEČJEG VRTIĆA 

(VELIKA DVORANA), ALEJA KRALJA ZVONIMIRA 3 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VARAŽDIN: ZAGREBAČKA ULICA 21-

73A (NEPARNI), ZAGREBAČKA ULICA 22-90 (PARNI) 

 

13. Biračko mjesto broj 13. VARAŽDIN, BIRALIŠTE 1, PROSTORIJE DJEČJEG VRTIĆA, 

JOSIPA KOZARCA 24 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VARAŽDIN: ULICA KREŠIMIRA 

FILIĆA, ULICA MIROSLAVA KRLEŽE 2-6 (PARNI), ULICA MIROSLAVA KRLEŽE 

1-1A/9 (NEPARNI) 

 



4 
 

14. Biračko mjesto broj 14. VARAŽDIN, BIRALIŠTE 2, PROSTORIJE DJEČJEG VRTIĆA, 

JOSIPA KOZARCA 24 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VARAŽDIN: ULICA STJEPANA 

VUKOVIĆA, ULICA ZRINSKIH I FRANKOPANA 14-26 (PARNI), ULICA ZRINSKIH 

I FRANKOPANA 23-41 (NEPARNI) 

 

15. Biračko mjesto broj 15. VARAŽDIN, BIVŠE PROSTORIJE IV. MJESNOG ODBORA, 

TRAKOŠĆANSKA 24 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VARAŽDIN: TRAKOŠĆANSKA ULICA 

2-12 (PARNI), TRAKOŠĆANSKA ULICA 1-15 (NEPARNI) 

 

16. Biračko mjesto broj 16. VARAŽDIN, BIRALIŠTE 1, PROSTORIJE ŠKOLSKO 

SPORTSKE DVORANE GRABERJE, GRABERJE 33 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VARAŽDIN: IVANEČKA ULICA, ULICA 

BOŽE TEŽAKA, ULICA BRAĆE RADIĆ 17-203 (NEPARNI), ULICA MIROSLAVA 

POSMODIJA, ULICA RATIMIRA HERCEGA, VODOVODNA ULICA 

 

17. Biračko mjesto broj 17. VARAŽDIN, BIRALIŠTE 2, PROSTORIJE ŠKOLSKO 

SPORTSKE DVORANE GRABERJE, GRABERJE 33 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VARAŽDIN: MALI PLAC, ULICA 

BRAĆE RADIĆ 16-226 (PARNI) 

 

18. Biračko mjesto broj 18. VARAŽDIN, BIRALIŠTE 1, PROSTORIJE ŽUPANIJSKOG 

SUDA, BRAĆE RADIĆ 2 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VARAŽDIN: TRAKOŠĆANSKA ULICA 

14-24/3 (PARNI), ULICA BRAĆE RADIĆ 2-14 (PARNI), ULICA BRAĆE RADIĆ 1-

15C (NEPARNI) 

 

19. Biračko mjesto broj 19. VARAŽDIN, BIRALIŠTE 2, PROSTORIJE ŽUPANIJSKOG 

SUDA, BRAĆE RADIĆ 2 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VARAŽDIN: LEPOGLAVSKA ULICA, 

PERIVOJ BISKUPA MARKA CULEJA, ULICA ANDRIJE HEBRANGA, ULICA 

ANTE KOVAČIĆA, ULICA BOSILJKE PASKE, ULICA ĐURE ARNOLDA, ULICA 

IVANA LALANGUEA, ULICA JANKA JURKOVIĆA, ULICA VJEKOSLAVA 

ROSENBERG - RUŽIĆA, ULICA VLADIMIRA GOTOVCA 

 

20. Biračko mjesto broj 20. VARAŽDIN, PROSTORIJE POSLOVNE ZGRADE 

"ELEKTRA", KRATKA 3 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VARAŽDIN: KRATKA ULICA 2-6 

(PARNI), KRATKA ULICA 1-3 (NEPARNI), ULICA FRANJE KOŠĆECA, ULICA 

IVANA GORANA KOVAČIĆA, ULICA IVE REŽEKA, ULICA ZVONKA I 

VLADIMIRA MILKOVIĆA 

 



5 
 

21. Biračko mjesto broj 21. VARAŽDIN, BIRALIŠTE 1, PROSTORIJE CENTRA ZA 

ODGOJ I OBRAZOVANJE TOMISLAV ŠPOLJAR, JURJA KRIŽANIĆA 33 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VARAŽDIN: ULICA 104. BRIGADE, 

ULICA HRVATSKIH BRANITELJA, ULICA IVANA RANGERA, ULICA MATKA 

LAGINJE 

 

22. Biračko mjesto broj 22. VARAŽDIN, BIRALIŠTE 2, PROSTORIJE CENTRA ZA 

ODGOJ I OBRAZOVANJE TOMISLAV ŠPOLJAR, JURJA KRIŽANIĆA 33 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VARAŽDIN: ULICA ANTUNA BRANKA 

ŠIMIĆA, ULICA ĐURE SUDETE, ULICA JURJA KRIŽANIĆA, ULICA MARIJE 

JURIĆ-ZAGORKE, ULICA MARIJE VIDOVIĆ 

 

23. Biračko mjesto broj 23. VARAŽDIN, BIRALIŠTE 3, PROSTORIJE CENTRA ZA 

ODGOJ I OBRAZOVANJE  TOMISLAV ŠPOLJAR, JURJA KRIŽANIĆA 33 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VARAŽDIN: ULICA 22. RUJNA 1991., 

ULICA FRANJE GALINCA, ULICA IVANA MEŠTROVIĆA, ULICA JOSIPA 

PUPAČIĆA, VIDOVEČKA ULICA 

 

24. Biračko mjesto broj 24. VARAŽDIN, BIRALIŠTE 1, PROSTORIJE VI. OSNOVNE 

ŠKOLE, DIMITRIJE DEMETRA 13 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VARAŽDIN: JALKOVEČKA ULICA 

 

25. Biračko mjesto broj 25. VARAŽDIN, BIRALIŠTE 2, PROSTORIJE VI. OSNOVNE 

ŠKOLE, DIMITRIJE DEMETRA 13 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VARAŽDIN: SPLITSKA ULICA, 

ŠIBENSKA ULICA, TROGIRSKA ULICA, ULICA ANTUNA HANDŽIĆA, ULICA 

BRAĆE SLUKAN, ULICA DIMITRIJE DEMETRA, ULICA DRAGUTINA RAKOVCA, 

ULICA FRANA GALOVIĆA, ULICA IVANA TRNSKOGA, ULICA JOSIPA KRAŠA, 

ULICA KATARINE PATAČIĆ, ULICA MARINA DRŽIĆA, ULICA PERICE 

BJELČIĆA, ZADARSKA ULICA 

 

26. Biračko mjesto broj 26. VARAŽDIN, BIRALIŠTE 3, PROSTORIJE VI. OSNOVNE 

ŠKOLE, DIMITRIJE DEMETRA 13 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VARAŽDIN: ULICA DOBRIŠE 

CESARIĆA, ULICA MILKE TRNINE, ULICA TINA UJEVIĆA 10-58 (PARNI), ULICA 

TINA UJEVIĆA 17-55 (NEPARNI) 

 



6 
 

27. Biračko mjesto broj 27. VARAŽDIN, BIRALIŠTE 4, PROSTORIJE VI. OSNOVNE 

ŠKOLE, DIMITRIJE DEMETRA 13 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VARAŽDIN: ULICA FERDE LIVADIĆA, 

ULICA GABRIJELE HORVAT, ULICA IRME GORZO, ULICA LUKE BOTIĆA, 

ULICA MIROSLAVA KRLEŽE 3-53 (NEPARNI), ULICA MIROSLAVA KRLEŽE 10-

46 (PARNI), ULICA VINKA MEĐERALA, ULICA VINKA ŽGANCA, ULICA 

VLADIMIRA VIDRIĆA, ULICA ZINKE KUNC 

 

28. Biračko mjesto broj 28. VARAŽDIN, BIRALIŠTE 1, PROSTORIJE IV. OSNOVNE 

ŠKOLE, M. A. RELJKOVIĆA 36 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VARAŽDIN: HERCEGOVAČKA ULICA, 

KOPRIVNIČKA ULICA 31-53 (NEPARNI), 20-76 (PARNI), LEDINSKA ULICA, 

ULICA ANTE STARČEVIĆA, ULICA DAVORINA TRSTENJAKA, ULICA FRANJE 

SELJANA, ULICA JOSIPA EUGENA TOMIĆA, ULICA SLAVE RAŠKAJ, ULICA 

ŠIROKE LEDINE, ULICA VIDE SOKOLA, ULICA VLAHE BUKOVCA, ZAVOJNA 

ULICA 

 

29. Biračko mjesto broj 29. VARAŽDIN, BIRALIŠTE 2, PROSTORIJE IV. OSNOVNE 

ŠKOLE, M. A. RELJKOVIĆA 36 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VARAŽDIN: LIVADSKO NASELJE, 

METALSKA ULICA, TOPLIČKA ULICA, TRG ANTUNA G. MATOŠA, ULICA 

ANTUNA ŠTERA, ULICA AUGUSTA HARAMBAŠIĆA, ULICA EUGENA 

KVATERNIKA, ULICA IVANA RABUZINA, ULICA IVANA ZAJCA, ULICA JOSIPA 

KLIME, ULICA JURICE MURAJA, ULICA MARKA MARULIĆA, ULICA MILANA I 

DRAGICE DVORŠČAK, ULICA MIROSLAVA ŠICLA, ULICA VLADISLAVA 

VEŽIĆA, VINOKOVČAK 

 

30. Biračko mjesto broj 30. VARAŽDIN, BIRALIŠTE 3, PROSTORIJE IV. OSNOVNE 

ŠKOLE, M. A. RELJKOVIĆA 36 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VARAŽDIN: BOSANSKA ULICA, 

KNINSKA CESTA, OPTUJSKA ULICA, OPTUJSKI ODVOJAK, ULICA 

BRANITELJA ORION, ULICA ĐURE KUHARA, ULICA EUGENA KUMIČIĆA, 

ULICA IVANA SOKAČA 

 

31. Biračko mjesto broj 31. VARAŽDIN, BIRALIŠTE 4, PROSTORIJE IV. OSNOVNE 

ŠKOLE, M. A. RELJKOVIĆA 36 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VARAŽDIN: DRAVSKA POLJANA, 

FABIJANSKA ULICA, ULICA ANTUNA VRAMCA, ULICA BARTOLA KAŠIĆA, 

ULICA FRANJE HORVATA KIŠA, ULICA IVANA BELOSTENCA, ULICA 

LJUDEVITA FILIPCA, ULICA MATIJE ANTUNA RELJKOVIĆA, ULICA OTONA 

ŽUPANČIČA 

 



7 
 

32. Biračko mjesto broj 32. VARAŽDIN, BIRALIŠTE 1, PROSTORIJE DJEČJEG VRTIĆA, 

VLADIMIRA GORTANA 19 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VARAŽDIN: PARK MLADIH, PRILOGI, 

RADNIČKA ULICA, ULICA DRAGUTINA DOMJANIĆA, ULICA FORTUNATA 

PINTARIĆA, ULICA FRANJE RAČKOG, ULICA IVANA NEPOMUKA PETROVIĆA, 

ULICA IVE VOJNOVIĆA, ULICA LEOPOLDA EBNERA, ULICA PETRA 

PETROVIĆA NJEGOŠA, ULICA VATROSLAVA JAGIĆA, ULICA VLADIMIRA 

GORTANA, VINIČKA ULICA 

 

33. Biračko mjesto broj 33. VARAŽDIN, BIRALIŠTE 2, PROSTORIJE DJEČJEG VRTIĆA, 

VLADIMIRA GORTANA 19 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VARAŽDIN: BARANJSKA ULICA, 

BILOGORSKA ULICA, HALLEROVA ALEJA 10-42 (PARNI), HALLEROVA ALEJA 

9-41 (NEPARNI), KRAPINSKA ULICA, PAKRAČKA ULICA, PETRINJSKA ULICA, 

SVIBOVEČKA ULICA, TRNOVEČKA ULICA, ULICA ANTUNA AUGUSTINČIĆA, 

ULICA BOŽENE PLAZZERIANO, ULICA GUSTAVA KRKLECA, ULICA IVANA 

GOTIĆA, ULICA KRSTE HEGEDUŠIĆA, ŽUMBERAČKA ULICA 

 

34. Biračko mjesto broj 34. VARAŽDIN, BIRALIŠTE 1, PROSTORIJE DJEČJEG VRTIĆA, 

DRAVSKA ULICA 1 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VARAŽDIN: SAJMIŠTE, ULICA 

ADOLFA JURINCA, ULICA FERDINANDA KONŠČAKA, ULICA FRANA 

KURELCA 10-34 (PARNI), ULICA FRANA KURELCA 11-33 (NEPARNI), ULICA 

KSAVERA ŠANDORA GJALSKOG, ULICA NIKOLE TESLE, ULICA OGNJENA 

PRICE 24-60 (PARNI), ULICA OGNJENA PRICE 19-61 (NEPARNI), ULICA 

STJEPANA GLAVAČA, ULICA VJEKOSLAVA SPINČIĆA, ZAVRTNICA 

 

35. Biračko mjesto broj 35. VARAŽDIN, BIRALIŠTE 2, PROSTORIJE DJEČJEG VRTIĆA, 

DRAVSKA ULICA 1 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VARAŽDIN: ULICA RUĐERA 

BOŠKOVIĆA 

 

36. Biračko mjesto broj 36. VARAŽDIN, BIRALIŠTE 3, PROSTORIJE DJEČJEG VRTIĆA, 

DRAVSKA ULICA 1 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VARAŽDIN: BELI KIPI, DRAVSKA 

PARK-ŠUMA, KOPRIVNIČKA ULICA 1-29B (NEPARNI), 2-18 (PARNI), 

MEĐIMURSKA ULICA 

 



8 
 

37. Biračko mjesto broj 37. VARAŽDIN, BIRALIŠTE 1, BIVŠE PROSTORIJE VI. 

MJESNOG ODBORA "BANFICA", DRAVSKA 7 B 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VARAŽDIN: BANOVINSKA ULICA, 

CRESKA ULICA, ČAKOVEČKA ULICA, DUBROVAČKA ULICA, HVARSKA 

ULICA, KORDUNSKA ULICA, KRAJIŠKA ULICA, LABINSKA ULICA, LIČKA 

ULICA, LOŠINJSKA ULICA, OSJEČKA ULICA, PRELOŠKA ULICA 

 

38. Biračko mjesto broj 38. VARAŽDIN, BIRALIŠTE 2, BIVŠE PROSTORIJE VI. 

MJESNOG ODBORA "BANFICA", DRAVSKA 7 B 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VARAŽDIN: BOMBELLESOVA CESTA, 

DRAVSKA ULICA, VINKOVAČKA ULICA, VUKOVARSKA ULICA 

 

39. Biračko mjesto broj 39. VARAŽDIN, BIRALIŠTE 3, BIVŠE PROSTORIJE VI. 

MJESNOG ODBORA "BANFICA", DRAVSKA 7 B 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VARAŽDIN: DRAVSKI KANAL, 

DRAVSKI NASIP, LUDBREŠKA ULICA, MACINKA, RAPSKA ULICA, 

SLAVONSKA CESTA, TRG MATIJE GUPCA, TRG PAVLA ŠTOOSA, ULICA 

BOGOSLAVA ŠULEKA, ZAGORSKA ULICA, ZELENI ODVOJAK 

 

40. Biračko mjesto broj 40. VARAŽDIN, PROSTORIJE III. OSNOVNE ŠKOLE, TRG 

IVANA PERKOVCA 35 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VARAŽDIN: BIŠKUPEČKA ULICA, 

GOSPODARSKA ULICA, SAJMIŠNA ULICA, SPORTSKA ULICA, TRG IVANA 

PERKOVCA, ULICA BAGREMA, ULICA IVANA MAŽURANIĆA, ULICA LJUBE 

BABIĆA, VARTEKSOVA ULICA 

 

41. Biračko mjesto broj 41. VARAŽDIN, BIRALIŠTE 1,  PROSTORIJE DRUŠTVENOG 

DOMA, M. KOLARIĆA 23 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VARAŽDIN: CEHOVSKA ULICA, 

MOSLAVAČKA ULICA, PLITVIČKA ULICA, ULICA DORE PEJAČEVIĆ, ULICA 

IVANE BRLIĆ-MAŽURANIĆ, ULICA KATARINE ZRINSKI, ULICA KNEZA 

TRPIMIRA 36-46E (PARNI), ULICA KNEZA TRPIMIRA 49-63E (NEPARNI), ULICA 

KNEZA VIŠESLAVA, ULICA LUJE PIHLERA, ULICA MIRKA KOLARIĆA ST., 

ULICA MIRKA MALEZA, ULICA TOMISLAVA MIŠKULINA, ULICA 

VATROSLAVA KOLANDERA, ULICA VLADIMIRA DEDUŠA 

 

42. Biračko mjesto broj 42. VARAŽDIN, BIRALIŠTE 2, PROSTORIJE DRUŠTVENOG 

DOMA, M. KOLARIĆA 23 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VARAŽDIN: ULICA VESNE PARUN, 

ZAGREBAČKA ULICA 85-325 (NEPARNI), ZAGREBAČKA ULICA 92-326 (PARNI) 

 



9 
 

43. Biračko mjesto broj 43. HRAŠĆICA, BIVŠE PROSTORIJE MJESNOG ODBORA, 

SPORTSKI CENTAR HRAŠĆICA 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u HRAŠĆICA: FRANJEVAČKA ULICA, 

NOVOVEŠKA CESTA, OSJEČKA ULICA, RADNIČKA ULICA, ULICA ALOJZIJA 

STEPINCA, ULICA ANDRIJE ŠTAMPARA, ULICA BRAĆE RADIĆ, ULICA DARKA 

TOMIĆA, ULICA FRANJE BUČARA, ULICA HRVATSKIH BRANITELJA, ULICA 

JANKA PEHARDE, ULICA KARDINALA FRANJE KUHARIĆA, ULICA KRALJA 

TOMISLAVA, ULICA LJUDEVITA GAJA, ULICA MATIJE GUPCA, ULICA 

MILJENKA PLANTAKA, ULICA MILJENKA STANČIĆA, ULICA MIRKA 

STRIČAKA, ULICA NIKOLE TAVELIĆA, ULICA PERE MAGDIĆA, ULICA PETRA 

ZRINSKOG, ULICA RUĐERA BOŠKOVIĆA, ULICA TOMISLAVA JANKA ŠAGI-

BUNIĆA, ULICA TOMISLAVA LIPLJINA, ULICA VATROSLAVA JAGIĆA, ULICA 

VJEKOSLAVA CEROVEČKOG, ULICA ZVONKA MILKOVIĆA, VINKOVAČKA 

ULICA, VUKOVARSKA ULICA 

 

44. Biračko mjesto broj 44. JALKOVEC, PROSTORIJE DRUŠTVENOG DOMA, BRAĆE 

RADIĆA 99 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u JALKOVEC: ČRETNA ULICA, 

KALNIČKA CESTA, NOVA ULICA, PLITVIČKA ULICA, TRG LJUDEVITA GAJA, 

ULICA BRAĆE RADIĆ, ULICA FLORIJANA BOBIĆA, ULICA HRVATSKOG 

PROLJEĆA, ULICA MATIJE GUPCA, ULICA STANKA TOMAŠKOVIĆA, 

VARAŽDINSKA ULICA, VRTNA ULICA 

 

45. Biračko mjesto broj 45. POLJANA BIŠKUPEČKA, PROSTORIJE DRUŠTVENOG 

DOMA, VARAŽDINSKA 56 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u POLJANA BIŠKUPEČKA: ULICA ANTE 

KOVAČIĆA, ULICA AUGUSTA ŠENOE, ULICA LJUDEVITA GAJA, ULICA 

MATIJE GUPCA, ULICA STJEPANA LAZARA - ŠOKCA, VARAŽDINSKA ULICA, 

VRTNA ULICA, VRTNI PROLAZ 

 

46. Biračko mjesto broj 46. ČRNEC BIŠKUPEČKI, BIVŠE PROSTORIJE DRUŠTVENOG 

DOMA, ČRNEC BIŠKUPEČKI 137 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u ČRNEC BIŠKUPEČKI: ČRNEC 

BIŠKUPEČKI 

 

47. Biračko mjesto broj 47. GOJANEC, PROSTORIJE DOBROVOLJNOG 

VATROGASNOG DRUŠTVA, MATIJE GUPCA 24 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u GOJANEC: NOVOVEŠKA CESTA, 

PLITVIČKA ULICA, ULICA BRAĆE RADIĆ, ULICA LJUDEVITA GAJA, ULICA 

MATIJE GUPCA, ULICA TINA UJEVIĆA, ULICA VLADIMIRA NAZORA, VRTNA 

ULICA, ZAVOJNA ULICA 

 



10 
 

48. Biračko mjesto broj 48. KUĆAN MAROF, PROSTORIJE DRUŠTVENOG DOMA, 

MAROFSKA 2 A 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u KUĆAN MAROF: CVJETNA ULICA, 

MAROFSKA ULICA, NOVA, OMLADINSKA ULICA, RADNIČKA ULICA, SAVICA, 

ULICA LJUDEVITA GAJA, ULICA MATIJE GUPCA, VARAŽDINSKA ULICA, 

VRTNA ULICA, ZELENA ULICA 

 

49. Biračko mjesto broj 49. GORNJI KUĆAN, PROSTORIJE VATROGASNOG DOMA, 

GORNJI KUĆAN 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u GORNJI KUĆAN: KNEGINEČKA ULICA, 

NOVA ULICA, STAROMLINSKA ULICA, ULICA SVETOG NIKOLE, 

VARAŽDINSKA ULICA, VRTNA ULICA 

 

50. Biračko mjesto broj 50. DONJI KUĆAN, PROSTORIJE VATROGASNOG DOMA, 

DONJI KUĆAN 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u DONJI KUĆAN: PLITVIČKA ULICA, 

VARAŽDINSKA ULICA, VRTNA ULICA, ZELENGAJ 

 

51. Biračko mjesto broj 51. ZBELAVA, PROSTORIJE DRUŠTVENOG DOMA, 

VARAŽDINSKA 119 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u ZBELAVA: KRATKA ULICA, NOVA 

ULICA, VARAŽDINSKA ULICA, ZBELAVA 

 

 
 
 

PREDSJEDNIK: 

ZDRAVKO PINTARIĆ 

 


